
МІНІСТЕРСТВО У СПРАВАХ ВЕТЕРАНІВ УКРАЇНИ

Н А К А З

Київ № 

Про затвердження складу офіційної збірної команди України “Strong Spirit`s 
Games” для участі у міжнародних спортивних змаганнях “Strong Spirit`s 
Games” у м. Мадриді (Королівство Іспанія)

Відповідно до підпункту 1 пункту 9 Порядку використання коштів, 
передбачених у державному бюджеті для здійснення заходів з підтримки та 
допомоги ветеранам війни, членам їх сімей та членам родин загиблих, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21 січня 2025 року 
№ 62, Положення про порядок організації і проведення офіційних спортивних 
змагань і навчально-тренувальних зборів та порядок матеріального забезпечення 
їх учасників, затвердженого наказом Міністерства молоді та спорту України 
від 09 лютого 2018 року № 617, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 
03 березня 2018 року за № 264/31716, Єдиного календарного плану фізкультурно-
оздоровчих, спортивних заходів та спортивних змагань України на 2025 рік, 
затвердженого наказом Міністерства молоді та спорту України від 25 грудня 
2024 року № 7766 (із змінами, внесеними наказом Міністерства молоді та спорту 
України від 12 березня 2025 року № 1478), з урахуванням протоколу № 1 
від 12 вересня 2025 року відбіркової комісії з визначення кандидатів до складу 
офіційної збірної команди, що представлятиме Україну на міжнародних 
спортивних змаганнях “Strong Spirit`s Games” у 2025 році,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити склад офіційної збірної команди України “Strong Spirit`s 
Games” для участі у міжнародних спортивних змаганнях “Strong Spirit`s Games” 
у м. Мадриді (Королівство Іспанія), що додається.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Руслана ПРИХОДЬКА.

Міністр                                                                                   Наталія КАЛМИКОВА
   

  




